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    Protokół Nr 135/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu 

Świebodzińskiego odbytego w dniu 4 października 2021 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2 

w trybie zdalnym 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu w trybie zdalnym zostało zwołane przez Starostę Zbigniewa 

Szumskiego – Przewodniczącego Zarządu Powiatu na podstawie art. 15zzx ust.1. i 2 ustawy z dnia 

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

(Dz. U. z 2020r. poz. 374 z późn. zm.). Posiedzenie odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Świebodzinie przy zdalnym udziale radnych z wykorzystaniem środków porozumiewania się 

na odległość.  

O godz.16.30 Starosta Zbigniew Szumski otworzył i prowadził posiedzenie Zarządu. Stwierdził, 

że na stan 5 członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczy 5członków, w związku z tym Zarząd 

jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.  

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Andrzej Chromiński, 

Alicja Hoppen-Anyszko, Marcin Minta, Michał Motowidełko.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

-Pani Dorota Karbowiak – Skarbnik Powiatu; 

-Pan Tomasz Olesiak – Sekretarz Powiatu; 

-Pani Bernarda Czajkowska – Naczelnik Wydziału BR.   

 

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek posiedzenia:  

1. Podjęcie uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na częściowe  zawieszenie zajęć 

stacjonarnych  I Liceum Ogólnokształcącym w Świebodzinie. 

2. Ustalenie wysokości nagrody Starosty dla dyrektorów, nauczycieli szkół i placówek 

oświatowych w roku 2021 – podjęcie uchwały. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji rozpatrującej wnioski o nagrodę Starosty 

Świebodzińskiego (oraz wyznaczenie przewodniczącego). 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na 2021 rok. 

Uwag do porządku obrad nie wniesiono.  

 

Ad.1  

Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Świebodzinie wystąpił z wnioskiem (załącznik nr 2) o 

wyrażenie zgody na częściowe zawieszenie zajęć stacjonarnych w I Liceum Ogólnokształcącym 

w Świebodzinie i przejście w tryb nauki hybrydowej w okresie od 04 do 08 października 2021r. z 

powodu wystąpienia w szkole jednego przypadku zachorowania na Covid-19 i objęcie 35 

niezaszczepionych uczniów klas pierwszych kwarantanną. Zajęcia będą odbywać się w formie 

hybrydowej. Klasy pierwsze zdalnie, pozostałe stacjonarnie.  

Starosta zaproponował, aby przychylić się do wniosku i przedstawił projekt uchwały w sprawie  

wyrażenia zgody na częściowe  zawieszenie zajęć stacjonarnych  I Liceum Ogólnokształcącym w 

Świebodzinie (załącznik nr 3). 

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej 

Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) 

wyraził zgodę na częściowe zawieszenie zajęć stacjonarnych w I Liceum Ogólnokształcącym w 

Świebodzinie i przejście w tryb nauki hybrydowej w okresie od 04 do 08 października 2021r. 
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i podjął Uchwałę Nr 383/2021 w sprawie  wyrażenia zgody na częściowe zawieszenie zajęć 

stacjonarnych  I Liceum Ogólnokształcącym w Świebodzinie. Uchwała stanowi załącznik nr 4. 

 

Ad.2 

Starosta przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości nagrody Starosty 

Świebodzińskiego dla dyrektorów, nauczycieli szkół i placówek oświatowych w roku 2021r. 

(załącznik nr 5). Zaproponował, aby wysokość nagrody ustalić na poziomie roku ubiegłego tj. w 

wysokości 3.000zł. Propozycję tą poddał pod głosowanie.  

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej 

Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) 

przychylając się do propozycji Starosty ustalił  wysokość nagrody Starosty Świebodzińskiego dla 

dyrektorów, nauczycieli szkół i placówek oświatowych w roku 2021 w kwocie 3.000 zł i podjął 

Uchwałę Nr 384/2021 w sprawie ustalenia wysokości nagrody Starosty Świebodzińskiego dla 

dyrektorów, nauczycieli szkół i placówek oświatowych w roku 2021r. Uchwała stanowi załącznik 

nr 6.  

 

Ad.3 

Starosta poinformował, że należy powołać komisję rozpatrującą wnioski o nagrodę Starosty 

Świebodzińskiego oraz wyznaczyć przewodniczącego. W związku z tym przedstawił projekt 

uchwały w sprawie powołania komisji rozpatrującej wnioski o nagrodę Starosty Świebodzińskiego 

(załącznik nr 7). Na przewodniczącego komisji zaproponował radnego Krzysztofa Warcholika. 

 

W celu rozpatrzenia wniosków o przyznanie nagrody Starosty Świebodzińskiego Zarząd 

Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, 

Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) przychylając się do 

propozycji Starosty powołał komisję w składzie: 

a) Pan Andrzej Chromiński - przedstawiciel Zarządu Powiatu, 

b) Pan Krzysztof Warcholik - przedstawiciel Komisji Edukacji, Spraw Społecznych, Kultury 

i Sportu, 

c) Pani Bogumiła Ligocka- przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

d) Pani i Małgorzata Frąckowiak – przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Oświaty 

i Wychowania  NSZZ „Solidarność”; 

i podjął Uchwałę Nr 385/2021 w sprawie powołania komisji rozpatrującej wnioski o nagrodę 

Starosty Świebodzińskiego.  Uchwała stanowi załącznik nr 8.  

Na Przewodniczącego Komisji wyznaczono pana Krzysztofa Warcholika. 

 

Ad.4 

Skarbnik Powiatu Dorota Karbowiak przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany planu 

finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok (załącznik nr 9). 

Aktualizacja planu finansowego musi nastąpić w związku z wcześniejszymi zmianami dochodów 

i wydatków na sesji Rady Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej 

Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) 

podjął Uchwałę Nr 386/2021 w sprawie zmiany planu finansowego środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 10. 

 

Więcej spraw nie zgłoszono. 
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Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 17.00. 

 

 

Na tym protokół zakończono                                             

 

Protokołowała: Bernarda Czajkowska 

Naczelnik Biura Rady i Zarządu Powiatu                                                                  Starosta 

  

                  Zbigniew Szumski 

 

 

 


